
2024 年 12 月吉日 

 

お客様各位 

住友不動産ベルサール株式会社 

ベルサールラウンジ事務局 

050-3112-0902 

 

ベルサールラウンジ 年末年始の営業日について 

 

本年は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ベルサールラウンジの営業日は、下記のとおりとさせていただきます。 

来年もより一層のご支援を賜りますよう、従業員一同心よりお願い申し上げます。 

 

記 

 

ベルサールラウンジ営業日 

年末：2024 年 12 月 26 日(木)まで 

年始：2025 年 1 月 7 日(火)から 

 

※2024 年 12 月 27 日（金）～ 2025 年 1 月 6 日（月）は 

         休業させていただきます。 

        ※各店舗の営業時間は異なります。こちらよりご確認いただけます。 

 

以上 

https://www.bellesalle.co.jp/news/docs/lounge_time.pdf

